UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHC&VTLT

V/v thẩm định tài liệu hết giá trị

của Bảo hiểm xã hội tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng  11  năm 2021

          Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1397/BHXH-VP ngày 09/11/2021 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc đề nghị thẩm tra tài liệu hết giá trị. Sau khi kiểm tra

hồ sơ và Danh mục tài liệu hết giá trị, đối chiếu với các quy định hiện hành, Sở

Nội vụ có ý kiến như sau:

 Đồng ý cho Bảo hiểm xã hội tỉnh tiêu hủy 173,875 mét giá tài liệu hết giá

trị được loại ra sau khi phân loại, chỉnh lý xác định giá trị tài liệu hết thời hạn

lưu trữ của các phòng: Quản lý thu; Giám định Bảo hiểm Y tế; Kế hoạch - Tài

chính; Văn Phòng; Phông BHXH thành phố (theo Danh mục tài liệu hết giá trị

bảo quản gửi kèm).

Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh thực hiện việc tiêu hủy tài liệu đúng quy trình,

thủ tục theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Mai Trường Sinh

2

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2021-11-11T16:44:44+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-11T17:20:55+0700

		2021-11-11T17:21:12+0700

		2021-11-11T17:21:34+0700